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TA MED TILL FULLTOFTA

1. TA MED GULDÄPPLET som trädsjälen skickade till er. För att ni ska bli insläp-
pa in i den magiska världen måste ni bevisa för skogsmästarn att den magiska 
världen finns. Äpplet är ert bevis för detta.

2. TA MED ER TECKNINGEN ni gjort över hur fotosyntesen fungerar. Det är 
beviset för att ni är värdiga detta uppdrag, och att ni förberett er väl och att ni är 
de utvalda som kan klara av att rädda Livets träd.

3. REGNKLÄDER OCH/ELLER OÖMMA KLÄDER. Äventyret sker ute i sko-
gen och alla elever bör därför ha lämpliga kläder för skogsvistelse som tål att bli 
smutsiga. I nödfall har vi några lånestövlar ifall något barn glömt bra skor. Vi har 
även cirka 15 regnponchos. 

4. EXTRA STRUMPOR. Det är ofta lite blött i skogen på vårkanten, så då kan 
det vara skönt med extra strumpor.

5. LUNCH OCH FRUKT. Man blir hungrig av skogsluften och det kommer att 
krävas mycket energi för att orka med alla strapatser i skogen. Därför måste ni 
se till att det finns frukt/mellanmål till alla elever så att de orkar och får ut bästa 
möjliga av sitt äventyr. 

6. MOBILTELEFON. Vi vill gärna att ni som lärare har med er en mobiltelefon 
ut på spåret som trygghet, men inga barn ska ha med sig mobiltelefoner.

TVÅ PEDAGOGER

OBLIGATORISKT MED TVÅ PEDAGOGER/KLASS. Ni kommer gå ut på 
spåret som två halvklasser på max 15 elever/grupp. 

TIDER

Äventyret sker vid två olika pass under dagen. Matkassar och barnens väs-
kor lämnas på bussen när ni går ut på äventyr. Det kommer att finnas paus för 
att äta frukt, och vi kommer också se till att det finns vatten att dricka till barnen.

PASS 1. Klockan 9.30-11.30. Efter passet äter ni lunch som ni själva har med 
er. Bussen kör er sedan tillbaka till skolan cirka klockan 12.30–13.00

PASS 2. Klockan 13.00-15.00. Bussen anländer till Fulltofta cirka kl. 12.00, så ni 
har en timme på er att äta medhavd lunch innan äventyret startar. 

BUSS OCH HÄMTNING

Ni får gratis skjuts med buss till och från Fulltofta. Viktigt för oss är att ni 
anger upphämtningsadress och kontaktperson med mobilnummer så att 
busschauffören kan nå er om det skulle vara förseningar eller annat i trafiken. 
Vi kommer att göra vårt allra bästa för att pussla ihop klasser och bussar så bra 
som möjligt, men det är möjligt att bussen måste hämta upp en till klass från till 
exempel en annan kommun på vägen.
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FÖRSTA HJÄLPEN OCH FÄSTINGAR

När ni beger er ut på äventyret får ni med er ett första hjälpen-kit och en vis-
selpipa som ni kan använda om ni behöver hjälp. Ni kommer även få mobilnum-
mer till sambandscentralen. Ni som lärare ansvarar själva för att ta med medicin 
eller liknande om era elever har något specifikt medicinskt behov eller allergi.

Eftersom vi kommer att vara i skogen kan någon bli fästingbiten. Kolla 
varandra efteråt. Glöm inte att informera föräldrarna så att de kollar av sina barn 
på kvällen.

PLATSEN

Vi kommer vara i Fulltofta strövområde, i en spännande skogsmiljö. Detta 
innebär att det inte är handikappanpassat. Om ni har frågor om detta rörande 
något specifikt barn kan ni höra av er till oss innan. Vi kommer att göra vårt yt-
tersta för att alla barn ska få vara med på ett eller annat sätt. 

HITTA INFORMATION

Allt förberedelsematerial, övningar och så vidare hittar ni på Drömmarnas 
Hus hemsida http://drommarnashus.se/aventyret-2014.aspx

Allmänna frågor, info om bussar och så vidare: skicka e-post eller ring till
produktionsassistent Christina Larsen, christina@drommarnashus.se, 
telefon 0720-11 46 96 eller 040-31 15 80

Projektledare är Caroline Ulvsand, caroline@drommarnashus.se,
 telefon 0708-423139.
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